
Jméno Narozen Oddíl Družstvo Disciplína Kategorie Výkon Výkon st. Poznámka

Sychra Adam 04.07.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m Žci 07.35

Paralič Marek 08.07.2002 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 60 m Žci 07.36 07.36

Lenghart Ondřej 21.02.2003 SC Radotín Praha 60 m Žci 07.38

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 BYAC Brno 60 m Žci 07.41

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žci 07.41 přihlášen 4x

Krejčí Matyáš 11.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Žci 07.41

Vrba Vojtěch 28.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m Žci 07.46

Zákora Tadeáš 24.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žci 07.49

Surjomartono Michal 12.04.2003 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m Žci 07.49 07.49 přihlášen 3x

Nevřela Štěpán 19.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci 07.50

Tolj Damjan 20.11.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Žci 07.51

Kadeřábek Michal 02.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m Žci 07.51 07.51

Bruha Jiří 07.01.2004 Hvězda Pardubice z.s. 60 m Žci 07.52

Navrátil Šimon 20.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žci 07.54

Kostka Martin 19.02.2003 A. C. Sparta Praha 60 m Žci 07.56

Šebek Marek 16.05.2003 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m Žci 07.57 07.57

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Žci 07.59

Kika Šimon 04.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žci 07.61

Červinka Jakub 17.01.2003 SKP Nymburk, z.s. 60 m Žci 07.62 07.62 přihlášen 3x

Bohman Šimon 08.06.2003 Spartak Praha 4 60 m Žci 07.65

Pavliska Tomáš 27.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žci 07.66

Sedlář Jan 20.08.2004 Atletika Holešov, z.s. 60 m Žci 07.71

Řehák Tomáš 24.04.2004 A. C. Sparta Praha 60 m Žci 07.77

Vejražka Matěj 09.07.2003 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 60 m Žci 07.81

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m Žci 07.85

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60 m Žci 07.95 přihlášen 3x

Maršálek Jakub 30.04.2003 A. C. Sparta Praha 60 m Žci 07.98

Donneberger Jan 20.03.2005 Orel Vyškov 60 m Žcm 08.58 08.64

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žky 07.74

Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky 07.83

Janáková Jana 13.06.2003 TJ Desná, z.s. 60 m Žky 07.86 07.86

Rappová Františka 18.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m Žky 07.91

Maňasová Karolína 26.11.2003 SVČ Fokus Nový Jičín 60 m Žky 07.93 07.93

Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 60 m Žky 07.97 07.97

Šlehubrová Kristýna 18.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky 07.98 07.98

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 07.98 přihlášena 4x

Zunová Adéla 21.06.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žky 08.00

Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 60 m Žky 08.00 08.00

Vavříková Alžběta 11.10.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 60 m Žky 08.01 08.01

Janáková Michaela 13.06.2003 TJ Desná, z.s. 60 m Žky 08.01 08.01

Jungmannová Simona 10.04.2003 ATLETCLUB Nýřany, z.s. 60 m Žky 08.03

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 60 m Žky 08.04

Zacharová Karolína 27.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 60 m Žky 08.06

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 60 m Žky 08.12

Netíková Karolína 02.09.2003 Atletika Chrudim, z.s. 60 m Žky 08.14

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m Žky 08.14 přihlášena 3x

Křížová Barbora 30.06.2005 A. C. Sparta Praha 60 m Žky 08.15

Studničková Tereza 28.03.2003 A. C. TEPO Kladno 60 m Žky 08.18

Kuráňová Veronika 10.04.2005 TJ Start Havířov 60 m Žky 08.12 08.19 přihlášen 3x 26.6.2017 - Brno - výkon 8.12

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky 08.19

Elfmarková Eliška 18.01.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m Žky 08.20

Maršálková Jitka 15.12.2004 T. J. Sokol České Budějovice 60 m Žky 08.23

Kuchmister Victoria 19.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m Žky 08.24

Žáková Andrea 26.02.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m Žky 08.25 přihlášena 3x

Sajtlová Natálie 26.09.2004 ATLETCLUB Nýřany, z.s. 60 m Žky 08.26 přihlášena 3x

Záhořová Tereza 14.08.2006 TJ Baník Stříbro, spolek 60 m Žky 08.29 08.29

Kubešová Pavlína 12.10.2005 ATLETCLUB Nýřany, z.s. 60 m Žky 08.30

Smýkalová Karolína 26.05.2003 Atletika Holešov, z.s. 60 m Žky 08.36 náhradnice

Znamínková Rozárrie 04.09.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m Žky 08.40 náhradnice

Šípková Marie 05.01.2004 TJ Slezan Opava, z.s. 60 m Žky 08.52

Lišková Markéta 19.08.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 60 m Žky 08.53

Goišová Nela 11.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m Žky 08.65

Ondráček Jan Václav 21.03.2003 BYAC Brno 150 m Žci 17.47

Vrba Vojtěch 28.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žci 17.52

Ježek David 01.03.2003 VSK Univerzita Brno 150 m Žci 17.59 17.59

Musil Josef 14.05.2004 ASK Slavia Praha 150 m Žci 17.62

Krejčí Matyáš 11.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 150 m Žci 17.67

Sychra Adam 04.07.2003 TJ Jiskra Otrokovice 150 m Žci 17.72

Lenghart Ondřej 21.02.2003 SC Radotín Praha 150 m Žci 17.75

Tolj Damjan 20.11.2004 A. C. Sparta Praha 150 m Žci 17.82

Halátek Pavel 23.01.2004 TJ Sokol Opava 150 m Žci 17.88

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha 150 m Žci 17.89

Sládek Kryštof 21.01.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žci 17.89

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žci 17.95 přihlášen 4x

Kostka Martin 19.02.2003 A. C. Sparta Praha 150 m Žci 17.98

Vybraní závodníci a závodnice na Mistrovství ČR žáků a žákyň (3.-4.3.2018)



Raba Jan 12.03.2003 AC Pardubice 150 m Žci 18.02 18.02 přihlášena 3x

Šedivý Josef 05.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci 18.04

Zákora Tadeáš 24.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci 18.04

Surjomartono Michal 12.04.2003 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 150 m Žci 18.08 18.08 přihlášen 3x

Vejražka Matěj 09.07.2003 TJ Klášterec nad Ohří, z.s. 150 m Žci 18.15

Kadeřábek Michal 02.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 150 m Žci 18.25 18.19

Krčma Vojtěch 22.01.2003 VSK Univerzita Brno 150 m Žci 18.31 18.31

Červinka Jakub 17.01.2003 SKP Nymburk, z.s. 150 m Žci 18.37 18.37 přihlášen 3x

Míka Ondřej 16.09.2003 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žci 18.40

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 150 m Žci 18.50 18.50

Kremel Patrik 14.02.2004 SKM Valašské Meziříčí 150 m Žci 18.52

Řehák Tomáš 24.04.2004 A. C. Sparta Praha 150 m Žci 18.54

Raus Sebastian 16.07.2003 BYAC Brno 150 m Žci 18.59

Pavliska Tomáš 27.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žci 18.62

Budík Ondřej 02.09.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 150 m Žci 18.67 18.67 přihlášen 3x

Kika Šimon 04.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žci 18.82

Maršálek Jakub 30.04.2003 A. C. Sparta Praha 150 m Žci 19.21 náhradník

Severa Matěj 09.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žci 19.37

Lutz Matěj 25.03.2004 SSK Vítkovice, z.s. 150 m Žci 19.54

Kubíčková Eva 03.06.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žky 18.79

Novotná Adéla 26.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 150 m Žky 18.88

Janáková Jana 13.06.2003 TJ Desná, z.s. 150 m Žky 18.94 18.94

Vavříková Alžběta 11.10.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 150 m Žky 19.21 19.21

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 19.21 přihlášena 4x

Křížková Natálie 08.10.2003 AK Olymp Brno, spolek 150 m Žky 19.24

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 150 m Žky 19.19 19.28

Dvořáková Tereza 24.05.2003 TJ Dukla Praha 150 m Žky 19.49 19.49 27.1.2018- Praha Strahov

Hlaváčová Julie 01.07.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky 19.54

Křížová Barbora 30.06.2005 A. C. Sparta Praha 150 m Žky 19.57

Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 150 m Žky 19.59

Lopušková Michaela 02.05.2004 SK Kotlářka Praha, z.s. 150 m Žky 19.64

Sklenářová Tereza 27.05.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 150 m Žky 19.65

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň 150 m Žky 19.66

Slavíčková Tereza 01.09.2004 JAC Brno 150 m Žky 19.68

Brunová Vanda 26.06.2003 TJ Sokol Opava 150 m Žky 19.66 19.68

Krchová Alžběta 21.08.2003 Atletika Poruba z.s. 150 m Žky 19.69

Jungmannová Simona 10.04.2003 ATLETCLUB Nýřany, z.s. 150 m Žky 19.71

Krejčí Pavla 26.07.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 150 m Žky 19.72 19.72 2.12.2017, Praha

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 150 m Žky 19.73 přihlášena 3x

Czeschová Eliška 23.05.2003 TJ Olympia Bruntál z.s. 150 m Žky 19.75 19.75

Šimůnková Adéla 08.09.2003 Spartak Praha 4 150 m Žky 19.76

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 150 m Žky 19.78 přihlášena 3x

Zacharová Karolína 27.01.2004 Atletický klub Olomouc z.s. 150 m Žky 19.78

Krchňáčková Anna 06.06.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 150 m Žky 19.80

Elfmarková Eliška 18.01.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 150 m Žky 19.85

Teplá Adéla 19.11.2004 VSK Univerzita Brno 150 m Žky 19.86 19.86

Špačková Petra 26.02.2003 ASK Slavia Praha 150 m Žky 19.87 náhradnice

Ljunggren Marie 29.03.2003 TJ Dukla Praha 150 m Žky 19.96 náhradnice

Kuráňová Veronika 10.04.2005 TJ Start Havířov 150 m Žky 19.98 19.98 přihlášena 3x

Sajtlová Natálie 26.09.2004 ATLETCLUB Nýřany, z.s. 150 m Žky 19.98 přihlášena 3x

Fürstová Daniela 20.07.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 150 m Žky 19.99

Žáková Andrea 26.02.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 150 m Žky 20.01 přihlášena 3x

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 150 m Žky 21.04 přihlášena 3x

Dušková Štěpánka 06.07.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 150 m Žky 20.05

Studničková Tereza 28.03.2003 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 20.32

Lautnerová Agatha 01.01.2004 SK Aritma Praha 150 m Žky 20.35

Čermáková Lucie 09.06.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 150 m Žky 20.36 20.36 10.2.2018, Praha

Hůlová Nicole 13.10.2004 A. C. TEPO Kladno 150 m Žky 20.56

Znamínková Rozárrie 04.09.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 150 m Žky 20.63

Šebrlová Kateřina 30.01.2006 SK Aritma Praha 150 m Žky 20.78

Šípková Marie 05.01.2004 TJ Slezan Opava, z.s. 150 m Žky 20.91

Krejčiříková Karin 02.02.2005 SK Atletika Hustopeče, o.s. 150 m Žky 21.21 21.21

Plaček Tadeáš 22.03.2003 VSK Univerzita Brno 300 m Žci 35.49 35.49

Šalman Jan 11.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žci 37.07

Horák Vojtěch 16.08.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 300 m Žci 37.44

Schubert Štěpan 21.07.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 300 m Žci 37.72

Ščibráni Milan 29.07.2003 SSK Vítkovice, z.s. 300 m Žci 38.01

Gnip Dominik 13.02.2003 Atletika Jižní Město z.s. 300 m Žci 38.11 Přihlášen 800 m

Žižka Rudolf 07.04.2004 AC Moravská Slavia Brno, spolek 300 m Žci 38.18 38.18

Drahota Josef 26.03.2003 ASK Slavia Praha 300 m Žci 38.18

Musil Josef 14.05.2004 ASK Slavia Praha 300 m Žci 38.40

Krčma Vojtěch 22.01.2003 VSK Univerzita Brno 300 m Žci 38.56 38.56

Holec Jakub 12.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žci 39.19

Surjomartono Michal 12.04.2003 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 300 m Žci 39.25 39.25 přihlášen 3x

Pastrňák David 01.05.2003 Atletika Poruba z.s. 300 m Žci 39.40

Šabata Matěj 17.07.2003 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 300 m Žci 39.51 39.51

Dorotík Robin 23.06.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 300 m Žci 39.53 39.53



Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žci 39.58 přihlášen 4x

Dokoupil Adam 29.04.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 300 m Žci 39.90 39.90

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m Žci 40.23 přihlášen 3x

Bohman Šimon 08.06.2003 Spartak Praha 4 300 m Žci 40.26

Jaroš Adam 05.03.2003 Spartak Praha 4 300 m Žci 40.37

Budík Ondřej 02.09.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 300 m Žci 40.60 40.60 přihlášen 3x

Hromek Viliam 22.05.2003 TJ Šumperk, z.s. 300 m Žci 40.76 40.76

Werner Martin 11.03.2003 TJ Sokol Hradec Králové 300 m Žci 40.90

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Stodůlky Praha, z.s. 300 m Žci 40.98

Bogner Tomáš 15.09.2001 AC Moravský Krumlov 300 m Žci dorostenec

Cagašová Anna 05.05.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 300 m Žky 40.28 40.28

Mitanová Karolína 15.11.2004 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 300 m Žky 41.23

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 300 m Žky 41.53 přihlášena 3x

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky 41.64 přihlášena 4x

Dvořáková Tereza 24.05.2003 TJ Dukla Praha 300 m Žky 41.70 41.70 20.1.2018- Praha Stromovka

Hutárková Veronika 23.01.2004 VSK Univerzita Brno 300 m Žky 42.12 42.12 přihlášena 800 m

Jakusidisová Veronika 05.02.2005 ASK Blansko 300 m Žky 42.36

Janáková Michaela 13.06.2003 TJ Desná, z.s. 300 m Žky 42.31 42.38

Urbášková Elena 07.11.2003 AK Šternberk z.s. 300 m Žky 42.56

Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 300 m Žky 42.71

Blažková Hana 21.01.2004 Atletický klub AK Tišnov, z.s. 300 m Žky 42.89 42.89

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 300 m Žky 42.91 42.91 vánoční hala Ostrava 2017

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 300 m Žky 42.94

Lautnerová Agatha 01.01.2004 SK Aritma Praha 300 m Žky 42.97

Krejčí Pavla 26.07.2003 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 300 m Žky 42.98 42.98 9.12.2017, Praha

Czeschová Eliška 23.05.2003 TJ Olympia Bruntál z.s. 300 m Žky 42.89 42.99

Hudečková Barbora 28.07.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 300 m Žky 43.08 43.08

Toová Klára 18.11.2004 Atletika Poruba z.s. 300 m Žky 43.12 43.12

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 300 m Žky 43.16 přihlášena 3x

Fürstová Daniela 20.07.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 300 m Žky 43.26

Polívková Lea Anna 06.01.2003 ASK Slavia Praha 300 m Žky 43.82

Špačková Petra 26.02.2003 ASK Slavia Praha 300 m Žky 43.86

Jakabová Natálie 26.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 300 m Žky 44.22

Červená Michaela 25.08.2003 AK Šternberk z.s. 300 m Žky 44.31

Škochová Ema 10.01.2003 SKP Nymburk, z.s. 300 m Žky 43.50 44.36

Hobzová Anna 25.08.2003 SC Radotín Praha 300 m Žky 44.42

Strnadová Anna 19.06.2003 SK Jeseniova 300 m Žky 44.61

Havlová Adriana 25.09.2003 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky 44.88

Janová Agáta 30.06.2004 AK ŠKODA Plzeň 300 m Žky 44.89 náhradnice

Koudelková Silvie 24.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. 300 m Žky 44.90 náhradnice

Frantová Vendula 03.11.2003 TJ Svitavy, z. s. 300 m Žky 45.08 45.08

Hůlová Nicole 13.10.2004 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky 45.29

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 300 m Žky 45.33 přihlášena 3x

Vilhelmová Lia 14.08.2004 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 300 m Žky 45.48 45.48 31.1.2018, Praha

Heráková Kristýna 03.07.2003 A. C. TEPO Kladno 300 m Žky 45.57

Šteierová Nela 30.07.2005 TJ SK Čéčova Č.Budějovice 300 m Žky 45.87 45.87 31.1.2018, Praha

Andrýsková Veronika 10.11.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 300 m Žky 46.17 46.17 přihlášena 3x

Navrátilová Kristýna 21.12.2004 TJ Uničov 300 m Žky 44.23

Hlavačka Thomas 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Žci 1:59.52 1:59.52

Gnip Dominik 13.02.2003 Atletika Jižní Město z.s. 800 m Žci 2:02.81 přihlášen 300 m

Matolín Maximilian 29.01.2003 TJ Dukla Praha 800 m Žci 2:07.58

Hřích Jan 12.06.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 800 m Žci 2:07.72

Duchovný Jakub 03.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Žci 2:08.80

Vebr Dominik 21.07.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 800 m Žci 2:09.64

Kučera Petr 09.07.2003 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žci 2:10.72 přihlášen 3000 m

Kovář Jiří 10.02.2003 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žci 2:10.88 2:10.88

Dlouhý Jiří 23.09.2003 AC Česká Lípa 800 m Žci 2:11.14

Červenka Filip 02.06.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Žci 2:11.45

Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 800 m Žci 2:11.66 přihlášen 3000 m

Škarda Filip 08.03.2003 AK ŠKODA Plzeň 800 m Žci 2:11.84

Sekerka Antonín 04.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žci 2:12.34 2:12.34

Budík Lukáš 24.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Žci 2:12.65

Bachan Petr 01.04.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 800 m Žci 2:12.72

Vokoun Petr 17.07.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí 800 m Žci 2:12.96

Minol Dan 24.05.2003 TJ Dukla Praha 800 m Žci 2:13.77

Kubala Mikuláš 30.05.2004 Spartak Praha 4 800 m Žci 2:14.26

Filip Vojtěch Vítězsl 26.03.2003 TJ Dukla Praha 800 m Žci 2:14.27

Hartmann Jakub 22.03.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žci 2:14.37 2:14.37

Budín Ondřej 25.05.2005 TJ Znojmo, z.s. 800 m Žci 2:14.68

Brejška Ivan 29.08.2003 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Žci 2:14.71

Hrbek Adam 31.03.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 800 m Žci 2:14.79

Smejkal David 31.03.2003 Hvězda Pardubice z.s. 800 m Žci 2:15.53

Staněk Jan 27.10.2003 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Žci 2:16.82

Gribbin Daniel 11.11.2003 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice 800 m M 2:17.69

Vávra Jonáš 22.02.2004 AC Vysoké Mýto z.s. 800 m Žci 2:17.82

Mařík Antonín 06.07.2003 SC Radotín Praha 800 m Žci 2:18.34 náhradník

Vodička Dušan 09.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 800 m Žci 2:22.98



Martiňák Oskar 17.10.2003 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Žci 2:25.90

Štoudková Pavla 05.03.2003 ASK Blansko 800 m Žky 2:11.29

Borová Hana 16.05.2004 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Žky 2:14.03

Furchová Natálie 06.03.2003 TJ Sokol Přísnotice 800 m Žky 2:18.90 2:18.90

Millerová Natálie 05.07.2004 SC Radotín Praha 800 m Žky 2:23.77

Šilhavá Anna 04.03.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky 2:24.22 2:24.47

Loufková Barbora 29.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Žky 2:25.17

Hutárková Veronika 23.01.2004 VSK Univerzita Brno 800 m Žky 2:25.70 2:25.70 přihlášena 300 m

Šlapáková Magdalena 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 800 m Žky 2:26.21

Svobodová Veronika 24.10.2003 SK Hranice, z.s. 800 m Žky 2:27.83 2:27.83 2.2. - Ostrava

Zouharová Zuzana 07.10.2004 Atletický klub Zlín, z.s. 800 m Žky 2:28.12 2:28.12

Kalátová Lucie 15.06.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 800 m Žky 2:28.45 2:28.45

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 800 m Žky 2:28.77 2:28.77

Kováčová Natálie 15.05.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 800 m Žky 2:29.01 přihlášena 3x

Kučerová Eliška 04.10.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Žky 2:29.34

Hejnová Barbora 29.07.2004 T. J. Sokol České Budějovice 800 m Žky 2:29.81

Poláková Jana 19.04.2003 TJ Olympia Bruntál z.s. 800 m Žky 2:29.68 2:29.86

Šalátová Veronika 22.03.2005 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 800 m Žky 2:29.91

Wiedermannová Barbora 24.04.2004 TJ Uničov 800 m Žky 2:30.25

Zádrapová Zuzana 12.06.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 800 m Žky 2:30.94 2:30.94

Bezdíčková Dominika 23.05.2006 ASK Blansko 800 m Žky 2:31.38

Dang Thao Linh 23.05.2004 AK Bílina 800 m Žky 2:27.09 2:31.71 26.6.2018 Brno

Salamonová Adéla 23.04.2003 SSK Vítkovice, z.s. 800 m Žky 2:33.49

Grégrová Tereza 12.04.2004 AK Šternberk z.s. 800 m Žky 2:33.95

Havlíčková Tereza 29.11.2003 AC Čáslav z.s. 800 m Žky 2:34.79

Lakomá Markéta 09.12.2003 A. C. TEPO Kladno 800 m Žky 2:37.58

Trojancová Iveta 16.01.2003 Orel Vyškov 800 m Žky 2:35.93 2:38.99

Hrašová Berenika 03.07.2005 A. C. Sparta Praha 800 m Žky 2:39.03 náhradnice

Štemberová Veronika 02.09.2004 A. C. TEPO Kladno 800 m Žky 2:39.48

Dostálová Michaela 20.02.2003 TJ Jiskra Otrokovice 800 m Žky 2:39.71

Hroch Michal 18.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 1500 m Žci 4:24.24

Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 1500 m Žci 4:24.40 přihlášen 3000 m

Špok David 03.03.2003 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Žci 4:27.77

Bílek David 30.05.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Žci 4:31.94 přihlášen 3000 m

Pergler Jan 12.06.2003 ŠAK při ZŠ Přeštice 1500 m Žci 4:34.39 přihlášen 3000 m

Šolc Matěj 24.09.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Žci 4:38.41 přihlášen 3000 m

Oplocký Tomáš 22.09.2003 Atletický klub Prostějov, z. s. 1500 m Žci 4:40.24 4:40.24 21.1.2018, Ostrava

Kotraba Jan 22.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 1500 m Žci 4:40.93 přihlášen 3000 m

Urbánek Jakub 27.01.2003 BYAC Brno 1500 m Žci 4:42.72 přihlášen 3000 m

Koutný Jan 22.02.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 1500 m Žci 4:42.88 přihlášen 3000 m

Pavelek Ondřej 18.06.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m Žci 4:46.50 4:46.60

Bednář Matěj 01.07.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žci 4:46.73 přihlášen 3000 m

Šimůnek Jan 12.11.2003 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s 1500 m Žci 4:50.24

Kožina Štěpán 29.10.2003 SK Aktis Praha z.s. 1500 m Žci 4:50.46 4:50.46 přihlášen 3000 m

Pavelek Jiří 29.10.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m Žci 4:54.22 4:54.22

Václavík Denis 04.03.2004 TJ Sokol Opava 1500 m Žci 4:55.45

Lorenčík Marek 30.05.2003 TJ Sokol Opava 1500 m Žci 4:55.66

Novák Daniel 02.11.2004 Atletika Chrudim, z.s. 1500 m Žci 4:55.71 2017 - 4:50.68

Krsička Lukáš 06.05.2003 SK Aritma Praha 1500 m Žci 4:58.69

Novák Michal 10.11.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. 1500 m Žci 4:58.33 4:58.71 přihlášen 3000 m

Hošťálek Ondřej 18.12.2003 Atletický klub Prostějov, z. s. 1500 m Žci 4:59.45 4:59.45 2.2.2018, Ostrava

Prokeš Vojtěch 04.01.2003 TJ Lokomotiva Břeclav 1500 m Žci 5:06.23

Skalička Vojtěch 25.05.2003 TJ Sokol Opava 1500 m Žci 5:06.98

Růža Tomáš 19.07.2005 ATK Šlapanice, z. s. 1500 m Žcm přihlášen 3000 m

Lukešová Linda 07.12.2003 AK ŠKODA Plzeň 1500 m Žky 4:56.95

Helebrantová Petra 08.01.2003 AK při ZŠ Prokopa Holého Louny, z.s. 1500 m Žky 4:57.69 4:57.69

Placatková Tereza 05.08.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. 1500 m Žky 5:00.23

Gieselová Iva 20.03.2004 TJ Šumperk, z.s. 1500 m Žky 5:00.50 5:00.51

Adamcová Vanessa 22.12.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 1500 m Žky 5:00.70

Zahrádková Eliška 22.05.2003 AK Most 1500 m Žky 5:02.43 5:02.15

Navrátilová Sára 16.07.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. 1500 m Žky 5:02.21 5:02.59

Svobodová Barbora 15.01.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m Žky 5:03.05 5:03.05

Jančarová Petra 31.08.2003 SSK Vítkovice, z.s. 1500 m Žky 5:03.12

Landsmannová Eliška 14.01.2003 Atletika Jižní Město z.s. 1500 m Žky 5:04.07

Podrábská Věra 11.01.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí 1500 m Žky 5:06.23

Dostálová Adéla 13.02.2003 SK Hranice, z.s. 1500 m Žky 5:06.40 5:06.40 13.2. - Ostrava

Pijáková Tereza 14.12.2004 VSK Univerzita Brno 1500 m Žky 5:06.49 5:06.49

Klobásková Marta 17.04.2003 JAC Brno 1500 m Žky 5:06.62

Serbousková Sára Viktorie 08.05.2004 Českotřebovský běžecký klub ISCAREX, z.s 1500 m Žky 5:07.63

Přikrylová Dana 20.04.2003 SK Aritma Praha 1500 m Žky 5:07.99

Ťahanová Viktorie 12.07.2004 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. 1500 m Žky 5:08.92 5:08.92

Neumanová Adéla 10.10.2004 USK PROVOD Ústí n/L. 1500 m Žky 5:12.27 5:12.27

Klimentová Ema 06.01.2005 AK Šternberk z.s. 1500 m Žky 5:14.41 náhradnice

Kočárková Milada 27.03.2003 Univerzitní sportovní klub Praha 1500 m Žky 5:14.49 náhradnice

Stránská Vendula 16.04.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 1500 m Žky 5:16.61

Petlachová Viktorie 02.05.2003 TJ Slezan Opava, z.s. 1500 m Žky 5:22.18

Poborská Eliška 18.05.2003 SK Jeseniova 1500 m Žky 5:22.50



Krubová Natálie 06.03.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. 1500 m Žky 5:28.13 5:28.13

Zaňáková Eliška 07.04.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. 1500 m Žky 5:38.48

Odehnal Jan 27.05.2004 VSK Univerzita Brno 3000 m Žci 09:46.16 09:46.16

Zajíček Adam 09.05.2003 Atletika Poruba z.s. 3000 m Žci 09:49.43

Šlapák David 20.04.2003 AC Slovan Liberec, z.s. 3000 m Žci 09:50.14

Šolc Matěj 24.09.2004 SK Sporting Příbram, Z.S. 3000 m Žci 09:53.08 přihlášen 1500 m

Přidal Tomáš 16.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. 3000 m Žci 09:54.67

Bílek David 30.05.2003 TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s. 3000 m Žci 09:57.14 přihlášen 1500 m

Vinduška Pavel 27.01.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 3000 m Žci 09:58.65

Pergler Jan 12.06.2003 ŠAK při ZŠ Přeštice 3000 m Žci 09:59.92 přihlášen 1500 m

Kotraba Jan 22.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 3000 m Žci 10:17.11 přihlášen 1500 m

Cihlář Vojtěch 16.05.2003 ASK Slavia Praha 3000 m Žci 10:22.27

Morávek Jaromír 22.03.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 3000 m Žci 10:27.35 10:27.35

Urbánek Jakub 27.01.2003 BYAC Brno 3000 m Žci 10:31.81 přihlášen 1500 m

Trávníček Štěpán 04.05.2003 TJ Baník Stříbro, spolek 3000 m Žci 10:34.70 přihlášen 800 m

Kožina Štěpán 29.10.2003 SK Aktis Praha z.s. 3000 m Žci 10:35.18 10:35.18 přihlášen 1500 m

Valík Adam 09.05.2003 TJ Sokol Opava 3000 m Žci 10:35.27

Bednář Matěj 01.07.2003 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žci 10:38.87 přihlášen 1500 m

Kučera Petr 09.07.2003 AK ŠKODA Plzeň 3000 m Žci 10:39.98 přihlášen 800 m

Hrdlička Matěj 04.12.2004 SK Jeseniova 3000 m Žci 10:42.60

Surga Jakub 28.08.2004 TJ Dukla Praha 3000 m Žci 10:43.16

Dolejš Marek 25.07.2004 Atletika Jižní Město z.s. 3000 m Žci 10:52.66

Novák Michal 10.11.2004 TJ Olympia Bruntál z.s. 3000 m Žci 10:54.02 10:54.67 přihlášen 1500 m

Osolsobě Jindřich 30.01.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Žci 10:58.72

Zonča Adam 14.12.2003 SSK Vítkovice, z.s. 3000 m Žci 11:01.07

Sehnal Filip 04.01.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 3000 m Žci 11:04.87

Hřebačka Matěj 16.06.2003 Atletický klub Hodonín,z.s. 3000 m Žci přihlášen 1500 m 6 místo na MČR v Krosu

Koutný Jan 22.02.2005 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 3000 m Žci 10:20.02 přihlášen 1500 m

Růža Tomáš 19.07.2005 ATK Šlapanice, z. s. 3000 m Žcm přihlášen 1500 m

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Žci 08.24

Ježek David 01.03.2003 VSK Univerzita Brno 60 m př. Žci 08.41 08.41

Schubert Štěpan 21.07.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 60 m př. Žci 08.41

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m př. Žci 08.49

Šenk Richard 15.04.2004 TJ Sokol Opava 60 m př. Žci 08.52

Šedivý Josef 05.08.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žci 08.54

Bujdák Michal 16.04.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m př. Žci 08.68

Dvořák Tomáš 30.04.2004 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žci 08.72

Bartoň Jan 06.11.2003 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. Žci 08.73 08.73

Stodola Vojtěch 04.01.2003 TJ Svitavy, z. s. 60 m př. Žci 08.77 08.77

Špác Marek 28.10.2003 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Žci 08.78

Derka Jakub 05.07.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60 m př. Žci 08.81 přihlášen 3x

Kremel Patrik 14.02.2004 SKM Valašské Meziříčí 60 m př. Žci 08.82

Jakubův Antonín 10.07.2003 ASK Slavia Praha 60 m př. Žci 08.90

Brát Jan 10.07.2003 TJ Sokol Kolín-atletika 60 m př. Žci 08.90

Čumpelík Luděk 24.04.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m př. Žci 08.91 08.91

Jaroš Adam 05.03.2003 Spartak Praha 4 60 m př. Žci 08.98

Weiser Šimon 13.08.2003 SK Jeseniova 60 m př. Žci 08.99

Krejčí Ondřej 28.01.2003 TJ Sokol Hradec Králové 60 m př. Žci 09.05

Osoba Tomáš 23.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Žci 09.27

Jisl David 31.05.2003 Atletický školní klub Mazurská, z. s. 60 m př. Žci 09.28 09.28

Doležal Jakub 20.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek 60 m př. Žci 09.31 09.31

Zoicas Daniel 23.04.2004 TJ Svitavy, z. s. 60 m př. Žci 09.51 09.51

Veselý Lukáš 17.03.2004 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci 09.74

Sečkař Marek 06.07.2004 A. C. Sparta Praha 60 m př. Žci 10.27

Bendová Ester 28.10.2003 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky 08.78 08.78

Štanclová Vendula 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Žky 08.90

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice 60 m př. Žky 08.91 08.91 přihlášena 3x

Kosielská Pavla 07.02.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek 60 m př. Žky 08.92

Kadavá Kateřina 03.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. 60 m př. Žky 08.93

Krbcová Lucie 15.05.2003 SK Jeseniova 60 m př. Žky 09.05

Křížková Natálie 08.10.2003 AK Olymp Brno, spolek 60 m př. Žky 09.06

Šimůnková Adéla 08.09.2003 Spartak Praha 4 60 m př. Žky 09.13

Vaňková Barbora 23.04.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky 09.19 přihlášena 3x

Slavíčková Tereza 01.09.2004 JAC Brno 60 m př. Žky 09.24

Vébrová Eliška 24.04.2003 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m př. Žky 09.25 přihlášena 3x

Chaloupková Stella 12.03.2004 PSK Olymp Praha, z.s. 60 m př. Žky 09.25 09.25

Fialová Dominika 20.12.2004 Atletika Poruba z.s. 60 m př. Žky 09.29 09.29

Polášková Jana 26.01.2004 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště 60 m př. Žky 09.29

Prokešová Kristýna 14.05.2004 SKP Nymburk, z.s. 60 m př. Žky 09.30 09.30 přihlášena 3x

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice 60 m př. Žky 09.34

Žáková Andrea 26.02.2004 Atletika Stará Boleslav, z.s. 60 m př. Žky 09.35 přihlášena 3x

Čihulová Sára 04.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. 60 m př. Žky 09.41

Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. 60 m př. Žky 09.43

Jakabová Sofie 08.07.2004 Univerzitní sportovní klub Praha 60 m př. Žky 09.44

Dušková Štěpánka 06.07.2004 TRIATLET Karlovy Vary z.s. 60 m př. Žky 09.46

Petrušová Kristýna 09.03.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Žky 09.47

Dobešová Klára 24.05.2004 TJ Šumperk, z.s. 60 m př. Žky 09.50 09.50



Polívková Lea Anna 06.01.2003 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky 09.50

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky 09.52

Masnerová Eliška 30.04.2003 SC Radotín Praha 60 m př. Žky 09.53

Vizingrová Eliška 04.07.2003 AC Mladá Boleslav z.s. 60 m př. Žky 09.53 09.53

Kováčová Natálie 15.05.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod 60 m př. Žky 09.53 přihlášena 3x

Bužgová Kristýna 02.07.2004 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Žky 09.58

Hanzlíková Viktorie 11.01.2004 AK ŠKODA Plzeň 60 m př. Žky 09.58

Oborná Denisa 08.09.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Žky 09.61 náhradnice

Rejholcová Johana 31.12.2003 ASK Slavia Praha 60 m př. Žky 09.64 náhradnice

Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně 60 m př. Žky 09.67 09.67

Klečková Aneta 08.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. 60 m př. Žky 09.68

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno 60 m př. Žky 09.69

Provazníková Adéla 21.06.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. 60 m př. Žky 09.70 přihlášena 3x

Andrýsková Veronika 10.11.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. 60 m př. Žky 10.95 přihlášena 3x

Drozdová Nela 19.04.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4x200 m Žky hlásí se na místě

Feilhauerová Ema 24.04.2005 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4x200 m Žky

Soukalová Hana 26.07.2004 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4x200 m Žky

Jeličová Sabina 05.06.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice 4x200 m Žky

Šenk Richard 15.04.2004 TJ Sokol Opava výška Žci 1.85

Mlečka Radim 08.10.2003 BYAC Brno výška Žci 1.83

Kopeček Jakub 05.11.2003 BYAC Brno výška Žci 1.81

Doležal Jakub 20.05.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek výška Žci 1.75 1.75

Novotný František 04.03.2003 Atletika Chrudim, z.s. výška Žci 1.75

Stodola Vojtěch 04.01.2003 TJ Svitavy, z. s. výška Žci 1.74 1.75

Havlíček Adam 03.08.2004 TJ Spartak Třebíč, spolek výška Žci 1.72 1.72

Pekárek Petr 04.09.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek výška Žci 1.72

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žci 1.70

Vajda Lukáš 05.04.2003 TJ Šumperk, z.s. výška Žci 1.70 1.70

Machala Michal 16.06.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště výška Žci 1.70

Holec Jakub 12.04.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. výška Žci 1.70

Špok David 03.03.2003 AK ŠKODA Plzeň výška Žci 1.70

Jelínek Tomáš 06.06.2004 SKOK J. Hradec, z.s. výška Žci 1.70

Achrer Eduard 07.04.2003 TJ Znojmo, z.s. výška Žci 1.70 1.70 16. 12.2017 Znojmo

Smékal Jan 04.02.2003 SK PRESTAR Opava z.s. výška M 1.69 1.69

Hospodka Šimon 27.11.2003 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žci 1.69 1.69

Staś Ondřej 26.03.2003 TJ Start Havířov výška Žci 1.69 1.69

Poledník Ondřej 26.08.2003 SK Jeseniova výška Žci 1.69

Jahn Filip 16.09.2003 BYAC Brno výška Žci 1.68 náhradník

Prokeš Vojtěch 04.01.2003 TJ Lokomotiva Břeclav výška Žci 1.67 náhradník

Nevečeřal Lukáš 24.03.2003 Atletický klub Zlín, z.s. výška Žci 1.66 1.66

Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. výška Žci 1.66

Krejčí Ondřej 28.01.2003 TJ Sokol Hradec Králové výška Žci 1.66

Hofman Jan 10.12.2003 AC Mladá Boleslav z.s. výška Žci 1.65 1.65

Csuha Michal 03.04.2003 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žci 1.65 1.65

Korec Štěpán 01.02.2003 AC Pardubice výška Žci 1.65

Hycl Matěj 29.03.2004 SK Atletika Hustopeče, o.s. výška Žci 1.64

Zoicas Daniel 23.04.2004 TJ Svitavy, z. s. výška Žci 1.60 1.60

Šárka David 13.02.2003 TJ Sokol Opava výška Žci 1.60

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky 1.68

Paťavová Natálie 03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí výška Žky 1.67

Levková Alena 10.02.2004 Atletický klub Olomouc z.s. výška Žky 1.66

Červená Eliška 17.03.2004 TJ Svitavy, z. s. výška Žky 1.66 1.66

Brýdlová Justýna 09.06.2003 TJ Jiskra Litomyšl výška Žky 1.64

Rothanzlová Helena 13.10.2003 TJ Sokol Kolín-atletika výška Žky 1.62 1.62

Slavíková Magdaléna 09.06.2003 USK PROVOD Ústí n/L. výška Žky 1.61 1.61

Šarafínová Lucie 21.09.2003 JAC Brno výška Žky 1.61

Klementová Klára 27.03.2004 JAC Brno výška Žky 1.60

Salčáková Dominika 30.06.2004 JAC Brno výška Žky 1.60

Mášková Karolína 27.04.2003 Bechyňský atlet.klub Bechyně výška Žky 1.60 1.60

Konečná Barbora 25.01.2004 AK ŠKODA Plzeň výška Žky 1.60

Davídková Markéta 17.01.2004 AK ŠKODA Plzeň výška Žky 1.59

Zemčíková Vendula 11.10.2005 SK Atletika Hustopeče, o.s. výška Žky 1.57

Dvořáková Kristýna 03.10.2003 A. C. TEPO Kladno výška Žky 1.57

Bittnerová Michaela 01.05.2003 TJ Sokol Opava výška Žky 1.57

Drozdová Nela 19.04.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice výška Žky 1.57 1.57

Rožánková Žofie 29.03.2003 SKP Nymburk, z.s. výška Žky 1.56 1.56

Lišková Markéta 19.08.2004 TJ Lokomotiva Veselí nad Lužnicí z.s. výška Žky 1.55 1.55 náhradnice

Cejnarová Alena 22.03.2003 TJ Sokol Jaroměř výška Žky 1.55 1.55 náhradnice

Matušková Klára 23.03.2003 AC Mladá Boleslav z.s. výška Žky 1.55 1.55 náhradnice

Rečková Alžběta 12.12.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice výška Žky 1.55 1.55 náhradnice

Augustinová Patricie 25.03.2003 JAC Brno výška Žky 1.54

Pazderová Aneta 25.04.2003 ATLETIK RUDNÁ výška Žky 1.54 1.54

Mašterová Eliška 17.07.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí výška Žky 1.53

Vejrostová Daniela 24.06.2003 AC Čáslav z.s. výška Žky 1.53

Pardubská Karolína 10.05.2003 SK Jeseniova výška Žky 1.51

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. výška Žky 1.48

Němcová Zuzana 19.03.2003 SK Čtyři Dvory Č. Budějovice výška Žky 1.50 1.48



Andrýsková Veronika 10.11.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. výška Žky 1.44 příhlášena 3x

Štancl Jáchym 14.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žci 4.00

Dvořák Matěj 07.05.2003 ASK Slavia Praha tyč Žci 3.21

Kreidl Tomáš 22.04.2003 SK Aktis Praha z.s. tyč Žci 3.20 3.20

Vodička Dušan 09.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. tyč Žci 3.20

Fejfar Lukáš 01.01.2003 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. tyč Žci 3.10

Krček Jan 01.04.2005 TJ Sokol Opava tyč Žci 3.02 3.02

Valo Jakub 03.11.2003 SK Aktis Praha z.s. tyč Žci 3.01 3.01

Hajzler Mario 09.09.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žci 3.17

Pavlyuk Miroslav 06.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žci 2.90

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. tyč Žci 3.70

Velička Karel 04.01.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žci 3.50

Raba Jan 12.03.2003 AC Pardubice tyč Žci 3.40 přihlášena 3x

Dvořáková Lucie 27.05.2003 Atletika Chrudim, z.s. tyč Žky 3.00

Paťavová Natálie 03.01.2003 SKM Valašské Meziříčí tyč Žky 3.23

Šteyerová Amálie 17.09.2005 TJ Sokol Opava tyč Žky 2.21 2.21 Opava 26.2.2018

Podlahová Karolína 28.08.2003 TJ VS Tábor, z. s. tyč Žky 3.20

Zaddem Yasmina 02.03.2003 A. C. Sparta Praha tyč Žky 2.91

Krubová Natálie 06.03.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky 2.80 2.80

Nováková Eliška 04.05.2003 TJ Dukla Praha tyč Žky 2.61

Pisková Lucie 17.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. tyč Žky 2.60

Hrušková Anita 09.06.2003 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Žky 2.60 2.60

Bisová Nikola 15.08.2004 Atletika Chrudim, z.s. tyč Žky 2.55

Grodová Sofie 25.08.2003 TJ Sokol Opava tyč Žky 2.52 2.52

Klečková Aneta 08.05.2003 SSK Vítkovice, z.s. tyč Žky 2.52

Jakabová Natálie 26.04.2003 Univerzitní sportovní klub Praha tyč Žky 2.51

Atanasová Hristiana 04.02.2005 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. tyč Žky 2.50

Olivová Lucie 18.03.2003 TJ Sokol Kolín-atletika tyč Žky 2.50 2.50

Voříšková Amélie 20.08.2003 TJ Sokol Hradec Králové tyč Žky 2.50 2.50

Hrnčířová Kristýna 24.04.2004 TJ Lokomotiva Beroun z.s. tyč Žky 2.45 2.45

Jelínková Natálie 04.04.2003 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. tyč Žky 2.33

Lochman Benedikt Franti 10.02.2003 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žci 6.38

Jodl David 20.02.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žci 6.34

Bujdák Michal 16.04.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Žci 6.30

Raba Jan 12.03.2003 AC Pardubice dálka Žci 6.19 přihlášen 3x

Halátek Pavel 23.01.2004 TJ Sokol Opava dálka Žci 6.07

Staś Ondřej 26.03.2003 TJ Start Havířov dálka Žci 5.97 5.97

Osoba Tomáš 23.03.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Žci 5.96

Navrátil Šimon 20.06.2003 SSK Vítkovice, z.s. dálka Žci 5.96

Červinka Jakub 17.01.2003 SKP Nymburk, z.s. dálka Žci 5.92 5.90 přihlášen 3x

Korec Štěpán 01.02.2003 AC Pardubice dálka Žci 5.84

Dočkal Petr 30.08.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Žci 5.83

Sellner Vojtěch 08.03.2004 TJ Stodůlky Praha, z.s. dálka Žci 5.83

Šafář Jakub 27.01.2004 AC Turnov, z. s. dálka Žci 5.81

Raška Adam 08.10.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. dálka Žci 5.78 přihlášena 4x

Pavlyuk Miroslav 06.02.2004 Univerzitní sportovní klub Praha dálka Žci 5.77

Konečný Jonáš 21.01.2003 AC Moravská Slavia Brno, spolek dálka Žci 5.73 5.73

Sedlář Petr 21.02.2004 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žci 5.66 5.66

Zeman Zbyněk 19.03.2003 SKOK J. Hradec, z.s. dálka Žci 5.65

Zdichynec Lukáš 27.08.2003 AC Čáslav z.s. dálka Žci 5.60

Werner Martin 11.03.2003 TJ Sokol Hradec Králové dálka Žci 5.59

Krejča Antonín 29.01.2003 AC Čáslav z.s. dálka Žci 5.56

Miřejovský Matěj 19.07.2003 Atletický školní klub Mazurská, z. s. dálka Žci 5.38 5.38 náhradník

Moravec David 28.10.2003 AC Čáslav z.s. dálka Žci 5.29

Donneberger Jan 20.03.2005 Orel Vyškov dálka Žcm 4.42 4.42

Rappová Františka 18.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Žky 5.67

Kadavá Kateřina 03.06.2003 AC Jablonec nad Nisou, z. s. dálka Žky 5.50

Červená Eliška 17.03.2004 TJ Svitavy, z. s. dálka Žky 5.45 5.45

Kosielská Pavla 07.02.2003 TJ Spartak Třebíč, spolek dálka Žky 5.41

Lamačová Tereza 08.08.2004 A. C. TEPO Kladno dálka Žky 5.35 přihlášena 4x

Urbášková Elena 07.11.2003 AK Šternberk z.s. dálka Žky 5.30

Burianová Kateřina 23.01.2003 AK ŠKODA Plzeň dálka Žky 5.29

Salčáková Dominika 30.06.2004 JAC Brno dálka Žky 5.28

Mitevová Barbora 01.01.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Žky 5.25

Krchová Alžběta 21.08.2003 Atletika Poruba z.s. dálka Žky 5.23

Kuráňová Veronika 10.04.2005 TJ Start Havířov dálka Žky 5.21 5.21 přihlášena 3x

Brýdlová Justýna 09.06.2003 TJ Jiskra Litomyšl dálka Žky 5.20

Burešová Markéta 23.03.2004 AC Vysoké Mýto z.s. dálka Žky 5.19

Kolářová Anna 24.01.2003 Atletický klub Olomouc z.s. dálka Žky 5.18

Sajtlová Natálie 26.09.2004 ATLETCLUB Nýřany, z.s. dálka Žky 5.17 přihlášena 3x

Babická Tereza 28.06.2003 T. J. Sokol České Budějovice dálka Žky 5.17 5.17 přihlášena 3x

Kuchmister Victoria 19.09.2003 TJ Jiskra Otrokovice dálka Žky 5.16

Sklenářová Tereza 27.05.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka Žky 5.16

Hlaváčová Kristýna 14.01.2003 Atletický klub Zlín, z.s. dálka Žky 5.12 5.12

Myšková Tereza 25.01.2005 JAC Brno dálka Žky 5.11

Polášková Jana 26.01.2004 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště dálka Žky 5.11

Řeháková Magdaléna 27.07.2003 USK PROVOD Ústí n/L. dálka Žky 5.10 5.10



Patalová Gabriela 16.05.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. dálka Žky 5.09 náhradnice

Konečná Barbora 25.01.2004 AK ŠKODA Plzeň dálka Žky 5.09 náhradnice

Čihulová Sára 04.02.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. dálka Žky 5.08

Novotná Adéla 26.04.2004 ASK Slavia Praha dálka Žky 5.06

Nováková Eliška 04.05.2003 TJ Dukla Praha dálka Žky 5.05

Prokešová Kristýna 14.05.2004 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky 5.05 5.05 přihlášena 3x

Ningerová Klára 25.01.2003 TJ Slezan Frýdek-Místek, z.s. dálka Žky 5.02 5.02

Kaspříková Elen 01.12.2004 Atletický klub Hošťálkovice, z. s. dálka Žky 5.00 5.00

Harlasová Michaela 11.07.2003 SKP Nymburk, z.s. dálka Žky 5.00 5.00

Smýkalová Karolína 26.05.2003 Atletika Holešov, z.s. dálka Žky 4.95

Juránová Eliška 23.10.2003 TJ Svitavy, z. s. dálka Žky 4.94 4.94

Žižková Andrea 03.05.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. dálka Žky 4.91

Brzyszkowská Katrin 06.02.2003 SSK Vítkovice, z.s. koule 3kg Žky 14.49

Štejfová Barbora 16.07.2003 TJ Desná, z.s. koule 3kg Žky 13.10

Holcová Klára 30.05.2003 Atletika Stará Boleslav, z.s. koule 3kg Žky 12.33

Škarková Tereza 18.01.2003 Atletika Jihlava z.s. koule 3kg Žky 11.09 12.03

Dočekalová Sára 16.05.2003 TJ LIAZ Jablonec n/N., z.s. koule 3kg Žky 11.97

Vlčková Michaela 22.02.2003 ASK Slavia Praha koule 3kg Žky 11.63

Kurachová Marta 12.04.2003 SK Atletika Hustopeče, o.s. koule 3kg Žky 11.05

Olivová Natálie 15.04.2003 TJ Sokol Kolín-atletika koule 3kg Žky 11.00

Luzarová Valérie 15.10.2003 TJ Sokol Opava koule 3kg Žky 10.29

Středová Anna 08.11.2003 AC Česká Lípa koule 3kg Žky 10.95

Kleiblová Hana 23.10.2003 AK Kroměříž koule 3kg Žky 10.78 10.78

Hrušková Denisa 12.02.2003 TJ Baník Stříbro, spolek koule 3kg Žky 10.78

Svobodová Kristýna 22.03.2003 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. koule 3kg Žky 10.77

Plašilová Eliška 28.03.2003 TJ Sokol Hradec Králové koule 3kg Žky 10.73

Mráčková Karla 20.07.2004 AK Most koule 3kg Žky 10.47 10.47

Šujanová Barbora 22.07.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 3kg Žky 10.43

Prokešová Kristýna 14.05.2004 SKP Nymburk, z.s. koule 3kg Žky 10.90 10.39 přihlášena 3x

Kaplanová Beata 15.02.2003 USK PROVOD Ústí n/L. koule 3kg Žky 10.17 10.17

Lišková Tereza 19.07.2003 TJ Sokol Velké Meziříčí koule 3kg Žky 10.16

Longinová Adéla 11.01.2003 SK Jeseniova koule 3kg Žky 10.09 náhradnice

Maršálková Jitka 15.12.2004 T. J. Sokol České Budějovice koule 3kg Žky 10.07 10.07 náhradnice

Kováčová Natálie 15.05.2003 TJ Jiskra Havlíčkův Brod koule 3kg Žky 10.06 přihlášena 3x

Svědíková Ema 10.04.2003 SKOK J. Hradec, z.s. koule 3kg Žky 10.05

Weinfurterová Lucie Francesca 15.12.2004 AK ŠKODA Plzeň koule 3kg Žky 09.56

Jakoubková Tereza 09.04.2004 SK Aritma Praha koule 3kg Žky 08.44

Račanská Tereza 20.03.2004 Orel Vyškov koule 3kg Žky 08.54 08.24

Kolomazník Jonáš 24.02.2003 Sportovní klub Přerov 1908 z.s. koule 4kg Žci 16.72

Šanda Jiří 20.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Žci 16.03

Stránský Petr 04.06.2003 AC Česká Lípa koule 4kg Žci 13.84

Klenka Matěj 03.02.2003 Hvězda Pardubice z.s. koule 4kg Žci 13.82

Daněk Jakub 09.02.2003 ŠAK Pardubice, Benešovka, z. s. koule 4kg Žci 13.53

Čáp Jan Jakub 12.07.2004 Atletický klub AHA Vyškov, z. s. koule 4kg Žci 13.16

Vláčil Ondřej 22.06.2004 TJ Sokol Opava koule 4kg Žci 13.00

Malich Marek 27.01.2003 TJ Dvůr Králové n/L. koule 4kg Žci 12.93 12.93

Bucha František 10.02.2003 SK Kotlářka Praha, z.s. koule 4kg Žci 12.85

Skoták Martin 25.10.2003 Atletický klub Emila Zátopka Kopřivnice koule 4kg Žci 12.83 12.83

Štrympl Marek 15.03.2003 USK PROVOD Ústí n/L. koule 4kg Žci 12.65 12.65

Klozík Aleš 27.05.2003 Atletika Poruba z.s. koule 4kg Žci 12.48

Mareš Šimon 30.01.2003 TJ Lokomotiva Beroun z.s. koule 4kg Žci 12.48 12.48

Žerava Cyril 15.03.2003 AC Turnov, z. s. koule 4kg Žci 12.35

Káňa Michal 20.01.2003 TJ Sokol Opava koule 4kg Žci 12.31 12.31 Opava, 25.2.2018

Kundrata Adam 15.07.2003 AC TJ Slovácká Slavia Uh.Hradiště koule 4kg Žci 12.29 12.29

Novotný František 04.03.2003 Atletika Chrudim, z.s. koule 4kg Žci 12.22

Zalas Michal 12.03.2004 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Žci 12.05 12.05

Křováček Matěj 17.05.2004 AC Mladá Boleslav z.s. koule 4kg Žci 11.90 11.90 náhradník

Matušík Daniel 02.10.2003 Atletický klub Prostějov, z. s. koule 4kg Žci 11.85 11.86 náhradník 12.1.2018, Ostrava

Votava Aleš 24.01.2003 Atletika Poruba z.s. koule 4kg Žci 11.83 11.83

Sabela Matěj 11.06.2003 BYAC Brno koule 4kg Žci 11.80

Hrazdira Kryštof 18.06.2003 A. C. TEPO Kladno koule 4kg Žci 11.56

Šantavý Jiří 23.01.2003 SKP Nymburk, z.s. koule 4kg Žci 11.55 11.55

Veselý Lukáš 17.03.2004 A. C. Sparta Praha koule 4kg Žci 11.22

Miřejovský Matěj 19.07.2003 Atletický školní klub Mazurská, z. s. koule 4kg Žci 10.73 10.73

Budík Ondřej 02.09.2003 Atletika Slavkov u Brna, z.s. koule 4kg Žci 10.25 10.36 přihlášen 3x

Čača Alexandr 14.07.2003 Orel Vyškov koule 4kg Žci 09.52 09.52


